
変更契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 184,030,000 円（税込み）

変更金額 10,681,000 円（税込み）

変更後の契約金額 194,711,000 円（税込み）

変更理由

Ｒ７東京外環環境調査検討業務

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回、最終）　契約変更の内容

令和7年5月21日

（株）オリエンタルコンサルタンツ　関東支社

東京都渋谷区本町三丁目１２番１号

東京外かく環状道路（関越～東名）の東名ＪＣＴ周辺地域から大泉ＪＣＴ目白
通りＩＣ周辺地域

令和7年4月より運用する積算基準の変更に伴う増額

土木関係建設コンサルタント

　本業務は、東京外かく環状道路（関越～東名）の工事施工に伴う周辺環
境への影響を把握するため、工事工程等を踏まえた環境調査の検討及び
環境調査を実施し、周辺環境の保全に資することを目的とする。

令和7年4月1日

令和8年3月31日


